Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 93/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 93/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.754/2018-1;
Considerando o Acordo de Cooperação Técnica n.º 1/2017, celebrado entre o Conselho da Justiça Federal, o Tribunal Regional Federal da 4ª
Região e o Conselho Superior da Justiça do Trabalho;
Considerando as atividades do Projeto SIGEO/AJG a serem realizadas no período de 18 a 20 de abril de 2018, na sede do Tribunal Regional do
Trabalho da 1ª Região,
R E S O L V E
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores a seguir nominados:
1 - ANNIBAL NERY JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referente ao
período de 17 a 19/4/2018 (duas diárias e meia de viagem);
2 – AUGUSTO BRENO DE FARIAS LIMA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, para o trecho João Pessoa /Rio de
Janeiro/ Campina Grande, referente ao período de 17 a 21/4/2018 (quatro diárias e meia de viagem);
3 - CLEONALDO ANDRADE FREIRE, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para o trecho Aracaju/Rio de
Janeiro/Aracaju, referente ao período de 17 a 21/4/2018 (quatro diárias e meia de viagem);
4 – FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Diretor de Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/Rio de
Janeiro/Fortaleza, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);
5 – LUCIANA LOPES GONTIJO DE AMORIM, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Rio
de Janeiro/Belo Horizonte, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);
6 – MARCOS XAVIER DE ALMEIDA BARRETO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para o trecho Aracaju/Rio de
Janeiro/Aracaju, referente ao período de 17 a 21/4/2018 (quatro diárias e meia de viagem);
7 – MARILIA SOUZA DINIZ ALVES, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Rio de
Janeiro/Belo Horizonte, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);
8 – PAULO EDUARDO DE ALMEIDA, Secretário-Geral Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para o trecho São Paulo/Rio de
Janeiro/São Paulo, referente aos dias 19 e 20/4/2018 (uma diária e meia de viagem);
9 – PAULO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional Federal da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Rio de
Janeiro/Porto Alegre, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);
10 – RODRIGO DA COSTA LOPES, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referente
ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);
11 – RODRIGO FONTES CORREA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Rio de
Janeiro/Porto Alegre, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);
12 – ROGÉRIO ABREU DA CUNHA, Diretor de Tecnologia da Informação da Seção Judiciária de Santa Catarina, para o trecho Florianópolis/Rio
de Janeiro/Florianópolis, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem); e
13 – WALTER DO VALLE, Analista Judiciário da Seção Judiciária de Santa Catarina, para o trecho Florianópolis/Rio de Janeiro/Florianópolis,
referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem).
Publique-se.
Brasília, 12 de abril de 2018.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2454/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 16 de Abril  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117822

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1
Coordenadoria Processual 2
  Redistribuição 2
    Redistribuição 2

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 94/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 94/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGDOC n.° 03/ 2018;
Considerando o Simpósio Comemorativo dos 77 Anos de Instalação da Justiça do Trabalho na Bahia, a ser realizado pelo Tribunal Regional do
Trabalho da 5ª Região, nos dias 26 e 27 de abril de 2018,
RESOLVE
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em favor dos servidores a seguir nominados:
1 —LUIZ FERNANDO DUARTE DE ALMEIDA, Coordenador de Gestão Documental do CSJT, para o trecho Brasília/Salvador/Brasília, referente
ao período de 25 a 27/4/2018 (duas diárias e meia de viagem); e
2 —LEONARDO NEVES MOREIRA, Coordenador de Gestão Documental Substituto do CSJT, para o trecho Brasília/Salvador/Brasília, referente
ao período de 25 a 27/4/2018 (duas diárias e meia de viagem).
Publique-se.
Brasília, 12 de abril de 2018.

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Redistribuição

Redistribuição

Relação de processo redistribuído por sucessão pela CSJT - Coordenadoria Processual em 16/04/2018.

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Brasília, 16 de abril de 2018

ÍNDICE

2454/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 16 de Abril  de 2018

Processo Nº CSJT-RecAdm-PP-0014801-71.2015.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator MIN. CONSELHEIRO MAURÍCIO GODINHO DELGADO

RECORRENTE(S) ANILDO FÁBIO DE ARAÚJO

RECORRIDO(S) CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Intimado(s)/Citado(s):

  - ANILDO FÁBIO DE ARAÚJO

  - CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117822

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

	Coordenadoria Processual
	  Redistribuição
	    Redistribuição

		2018-04-16T17:15:57-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148